Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso EM112 DS 150523 1
Gestione Energia
Analizzatore di energia
Modello EM112
Descrizione del prodotto
Analizzatore di energia
monofase con display
LCD retroilluminato con

B:	 Solo il contatore di energia totale positiva è certificato
secondo MID.
Come ordinare
•	È conforme alla norma internazionale sulla precisione
IEC/EN62053-21 ed ai requisiti prestazionali di IEC/
EN61557-12 (potenza attiva ed energia attiva).
•	Certificato in base alla Direttiva MID (solo opzione PF):
vedere sotto “come ordinare”
EM112
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso EM112 DS 1505232
EM112-DIN AV0 1 X O1 X
Modello
Ingressi di misura
Sistema
Alimentazione
Uscita
Opzione
Non certificato secondo la direttiva MID. Non può essere
usato per metrologia fiscale (legale).
STANDARD
Selezione modello
Ingressi di misura
AV0:	 230VLN CA - 5(100)A
(Connessione diretta)
AV1:	 120VLN CA - 5(100)
A (Connessione
diretta). Disponibile
su richiesta (min. 100
pezzi).
Alimentazione
X:	 Autoalimentazione
-30% +20% della ten-
sione di misurazione
di ingresso nominale,
da 45 a 65Hz
Uscita
O1:	 uscita ad impulsi
S1:	 Porta RS485 Modbus
M1:	 Porta M-bus
Sistema
1:	 monofase 2 fili
Opzione
X:	 nessuna
Come ordinare
EM112
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso EM112 DS 150523 3
Specifiche di ingresso
Ingressi nominali
	 Tipo di corrente		 carichi monofase,
connessione diretta
	 Range di corrente	 5(100)A
	 Tensione nominale	 230VLN CA (opzione AV0),
120 VLN (opzione AV1)
Precisione